

07	Balança marcadora de peso digital capacidade para 180 kg.	und	01	65,00	65,00						
08	Tela para janela da cantina	m	12	6,80	81,60						
09	Pincel recarregável c/ refil para quadro branco cx c/12 und	cx	04	22,00	88,00						
10	Papel casca de ovo A4 na cor branco c/50folhasformato 210mmx297mm gramatura 180g	Resmas	10	10,60	106,00						
11	Vassoura piaçava c/ cabo	und	30	14,50	435,00						
12	Saco plástico para lixo resistente cap.100L, cor preta, largura 75, altura 105 de fardo c/25 pacote c/5und	Fardo	03	46,00	138,00						
13	Ar condicionado mod.split 12.000.00 btus	und	01	1.790,00	1.790,00						
14	Luvras para limpeza de borracha latex natura com revestimento interno, reforçada tamanhos P,M	Pares	30	6,50	195,00						
15	Colher em alumínio resistente p merenda escolar do aluno	und	100	1,60	160,00						
16	Copo de plástico resistente p merenda escolar do aluno	und	100	1,40	140,00						
17	Vasso sanitário comum simples na cor branca com acento	und	15	180,00	2.700,00						
18	Soda caustica cx c/24x500g	cx	02	320,00	640,00						
19	Esponja de lavar louça dupla face, fibra espuma.	und	40	0,60	24,00						
20	Lâmpadas de Led 12wats para bocal E27	und	61	42,00	2.562,00						
21	Esponja de lã de aço, formato retangular aplicação de limpeza geral macia e isenta de sinais de oxidação fardo c/14 embalagens plásticas c/08 und cada de 60g	Fardo	02	23,00	46,00						
22	Sabão em pó 24x500g fardo	Fardo	15	66,00	990,00						
23	Prato plástico resistente e fundo para o aluno	und	100	1,10	110,00						
24	Limpa alumínio liquido	cx	08	30,00	240,00						

	consistente cx c/24x500ml										
25	Detergente liquido para louça biodegradável, consistente e remoção de gordura aroma limão	cx	10	34,00	340,00						
26	Sabão em barra cx c/ 60 barra a base de acido graxos, glicerina do na cor cristal contendo 05 und de 200 g	cx	02	42,00	84,00						
27	Pano de limpeza felpudo resistente para limpeza em geral tamanho 70cm x45cm pacote com 03 unidade	und	100	12,50	1.250,00						
28	Agua sanitária 24x100ml a base de cloro hipoclorito	cx	24	22,00	528,00						
29	Desinfetante pinho aspecto liquido aplicação desinfetante cx c/12 unidade de 500 ml aroma floral	cx	10	25,00	250,00						
30	Geladeira frox frost free ative 407 Litros 110w	und	01	1.780,00	1.780,00						
31	Impressora Eco tank L575, tanque de tinta colorida LCD 2,2 "wi-Fi"	und	01	1.450	1.450,00						
TOTAL					17.113,00			/			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº. 01/2017, do dia 21/02/17. Publicado no D.O.E. nº. 12.000 de 21/02/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a, empresa: M G S PEREIRA LUCENA com o valor de R\$ 17.113,00, (dezesete mil cento e treze reais)

Prazo de Entrega: 05 dias a partir da data do recebimento da Ordem de Entrega.

Validade Mínima da Proposta: 30 dias

Pagamento: Em até 20 (vinte) dias a partir da apresentação da NF/Fatura e sua devida aceitação pela UEx.

